dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

50/2020

53/2020

55/2020

57/2020

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKM

000 "®BbK"

000 "®BK"

000 "®dbK"

000 "®BK"

CBepeHusn

Hosukos CtaHucnas Nropesuy

005484

11.03.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

05.10.2020

16.10.2020

08.10.2020

14.10.2020

O61beKT oueHKMN, HanpaBseHue
KBannduUKaLMOHHOro aTrecrata

OueHka pbIHOYHOW CTOMMOCTM Npas
TpebosaHum BOB.P® k AO
«MopgaoBuemeHT» n kK AO
«HeBbAHCKNN LEMEHTHUK>,
HanpasneHune OueHka 6nsHeca

OueHKa gonu, coctasnsowen 100
% ycTaBHoro kanutasna 000 «TJIK
«C3T», HanpasneHune OueHka
bunsHeca

OueHka npaBs (TpeboBaHunA)
0ebnTopCcKoM 3a40/HKEHHOCTH
3aKpbITOro akKLUMOHEPHOro
obwecTtBa «EBpouemeHT Tpenag» K
YAO «BAJILEM» (YKkpauHa) no
KoHTpakTy Ne ELUT/02c-17 oT
16.02.2017 Ha cymmy 2 200 000
000,00 pybnen, HanpasneHune
OueHka busHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonwn, coctasnsawowen 100 %
ycTaBHOro kanntana GALAKS
HOLDINGS LTD, HanpaBsneHune
OueHka busHeca

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



59/2020

60/2020

61/2020

62/2020

63/2020

64/2020

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®dbK"

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

06.11.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonwn, coctasnswowen 47,059%
ycTaBHoro kanmtana 000
"XonauHr Cnbyrnemet",
npuHagnexawwmnm AO "CunbyrnemeT-
M", HanpaBneHune OueHka busHeca

OueHka pPbIHOYHOW CTOMMOCTM
ponun, coctasnsawowen: 47,059%,
5,882%, 5,882% n 11,765%
ycTaBHoro kanmtana OO0
"XonauHr Cnbyrnemet",
npuHagnexawwmmnm AO "CnbyrnemeT-
M", AO «O®D «AHTOHOBCKas», AO
«O® «MexpypeveHckasa» n AO
«llaxTa «/AHTOHOBCKas».,
HanpaBneHune OueHka bnsHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonu, coctasnsawouwien 5,882%
ycTaBHoro kanmtana 000
"XonauHr Cnbyrnemet",
npuHagnexawmm AO «Od
«AHTOHOBCKaa», HanpasneHue
OueHKa 6busHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
[onun, coctasnswowen 5,882%
ycTaBHoro kanmtana 000
"XonauHr Cnbyrnemet",
npuHagnexawmnm AO «Od
«MexxaypeyeHckasa», HanpassieHne
OueHKa 6busHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonwn, coctasnswowen 11,765%
ycTaBHoro kanmtana 000
"XonauHr Cnbyrnemet",
npuHagnexawwmm AO «LaxTa
«AHTOHOBCKaa», HanpasneHue
OueHKa 6busHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonun, coctasnsawowen 40%
ycTaBHoro kanmtana OO0
«banTtTpaHcCepBuc», HanpasneHune
OueHka busHeca

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



65/2020

63.1/2020

67/2020

69/2020

72/2020

73/2020

000 "®dbK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

11.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

11.12.2020

25.12.2020

29.12.2020

OueHKa PbIHOYHOW 1
JINKBMAALNOHON CTOMMOCTIN 80N,
cocTasnswwen 100% ycTtaBHOro
kanuTtana 000 «N3K»,
HanpasneHune OueHka bnsHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTM NpaBs
BNlAaJEHUS N NOJSIb30BaHWA (Ha
YCNOBUAX A0JIrOCPOYHON apeHabl)
3eMesibHbIMN y4aCcTKamMu ,
HanpasneHne OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
nonen, coctasnsaowmx 100%
ycTaBHoro kanmtana 000
"BapnaHsaH, bpontmaH u
napTHepbl", HanpasneHue OueHKa
bnsHeca

OueHKa MHBECTULLMOHHON
CTOUMOCTU J0JI1, COCTaBJIAOLLEN
100% ycTaBHoro kanutana 000
«KpacHasa 'Bapoua» , HanpasneHune
OueHka busHeca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
npaBa coO6CTBEHHOCTU Ha OQHY
akuuio B coctase 100%-ycTaBHoro
KanuTasna, o4HYy akuuio B cOCTase
50% ycTaBHOro KanuTasna; oaHy
akumio B coctaBe 50%+1 akuusa
ycTaBHoOro kautana AO
«TexHoOAVMHaMuKa» , HanpasneHne
OueHka busHeca

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTHU
Ob6bekTa oueHKN Ne 1 - HeXunble
nomeLleHns obwen naowanbio 380
KB. M., PacroJIoXKeHHbIe Mo agpecy:
r. Mocksa, yn. LiBeTHon bynbBap, 4.
26 c. 1. O6bbekTa oueHKU Ne 2 -
CTaBKa apeHAHON nnaThl B pybnsax B
rog 3a 1 KB. MeTp B rog. ,
HanpasneHne OueHKa
HeABMXNMOCTHN

PbIHOYHaA,

NMKBMgauMoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

MHBECTUUWNOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



74/2021

75/2020

76/2020

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

30.12.2020

15.12.2020

30.12.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
MalUMHOMECT B MOA3EMHOM
napkuHre XK «BuHorpagHbsin» B
kKonnyecTtse 134 eanHuu,
HanpasneHue OueHka

pbIHOYHas

HeaBMXUMOCTN

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH

ponn, coctasnsawowen 100 %

ycTaBHoro kanmtana 00O pbIHOYHas
«UMNCuK», HanpasneHmne OueHKa

bn3Heca

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH

nonwn, coctasnsawowen 100 %

ycTaBHoro kanmtana 000 pbIHOYHas
«JlabopaTopun neca»,

HanpasneHune OueHka bnsHeca



