Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Новиков Станислав Игоревич 005484 11.03.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						50/2020	000 "ФБК"	05.10.2020	Оценка рыночной стоимости прав требований ВЭБ.РФ к АО «Мордовцемент» и к АО «Невьянский цементник», Направление Оценка бизнеса	рыночная
53/2020	000 "ФБК"	16.10.2020	Оценка доли, составляющей 100 % уставного капитала ООО «ТЛК «СЭТ», Направление Оценка бизнеса	рыночная						
55/2020	000 "ФБК"	08.10.2020	Оценка прав (требования) дебиторской задолженности Закрытого акционерного общества «Евроцемент Трейд» к ЧАО «БАЛЦЕМ» (Украина) по контракту № ЕЦТ/02с-17 от 16.02.2017 на сумму 2 200 000 000,00 рублей, Направление Оценка бизнеса	рыночная						
57/2020	000 "ФБК"	14.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100 % уставного капитала GALAKS HOLDINGS LTD, Направление Оценка бизнеса	рыночная						

59/2020	000 "ФБК"	20.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 47,059% уставного капитала ООО "Холдинг Сибуглемет", принадлежащий АО "Сибуглемет-М", Направление Оценка бизнеса	рыночная
60/2020	000 "ФБК"	20.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей: 47,059%, 5,882%, 5,882% и 11,765% уставного капитала ООО "Холдинг Сибуглемет", принадлежащий АО "Сибуглемет-М", АО «ОФ «Антоновская», АО «ОФ «Междуреченская» и АО «Шахта «Антоновская»., Направление Оценка бизнеса	рыночная
61/2020	000 "ФБК"	20.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 5,882% уставного капитала ООО "Холдинг Сибуглемет", принадлежащий АО «ОФ «Антоновская», Направление Оценка бизнеса	рыночная
62/2020	000 "ФБК"	20.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 5,882% уставного капитала ООО "Холдинг Сибуглемет", принадлежащий АО «ОФ «Междуреченская», Направление Оценка бизнеса	рыночная
63/2020	000 "ФБК"	20.10.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 11,765% уставного капитала ООО "Холдинг Сибуглемет", принадлежащий АО «Шахта «Антоновская», Направление Оценка бизнеса	рыночная
64/2020	000 "ФБК"	06.11.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 40% уставного капитала ООО «БалтТрансСервис», Направление Оценка бизнеса	рыночная

65/2020	000 "ФБК"	11.11.2020	Оценка рыночной и ликвидационой стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО «ИЗК», Направление Оценка бизнеса	рыночная, ликвидационная
63.1/2020	000 "ФБК"	01.12.2020	Оценка рыночной стоимости прав владения и пользования (на условиях долгосрочной аренды) земельными участками, Направление Оценка недвижимости	рыночная
67/2020	000 "ФБК"	02.12.2020	Оценка рыночной стоимости долей, составляющих 100% уставного капитала ООО "Варданян, Бройтман и партнеры", Направление Оценка бизнеса	рыночная
69/2020	000 "ФБК"	11.12.2020	Оценка инвестиционной стоимости доли, составляющей 100% уставного капитала ООО «Красная Гвардия», Направление Оценка бизнеса	инвестиционная
72/2020	000 "ФБК"	25.12.2020	Оценка рыночной стоимости права собственности на одну акцию в составе 100%-уставного капитала, одну акцию в составе 50% уставного капитала; одну акцию в составе 50%+1 акция уставного каитала АО «Технодинамика», Направление Оценка бизнеса	рыночная
73/2020	000 "ФБК"	29.12.2020	Оценка рыночной стоимости Объекта оценки № 1 - нежилые помещения общей площадью 380 кв. м., расположенные по адресу: г. Москва, ул. Цветной бульвар, д. 26 с. 1. Объекта оценки № 2 - ставка арендной платы в рублях в год за 1 кв. метр в год., Направление Оценка недвижимости	рыночная

74/2021	ООО "ФБК"	30.12.2020	Оценка рыночной стоимости машиномест в подземном паркинге ЖК «Виноградный» в количестве 134 единиц, Направление Оценка недвижимости	рыночная
75/2020	ООО "ФБК"	15.12.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100 % уставного капитала ООО «ЦПСиК», Направление Оценка бизнеса	рыночная
76/2020	000 "ФБК"	30.12.2020	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 100 % уставного капитала ООО «Лаборатории леса», Направление Оценка бизнеса	рыночная